
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    

 

 26 ноября 2014 г. 

 

№ 1350 

Экз._ 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 05.12.2013 

№1383 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения нормативно-

правового акта в соответствие: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 05.12.2013 №1383 «О 

создании межведомственной комиссии при Администрации Инзенского 

района», изложив приложение в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед»: 

 

 

 

 

 

Глава Администрации района                                                         О. В. Мидленко 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
Воронина Ю.С. 

2-56-87 

 

 



                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                  к постановлению Администрации 

                                                          муниципального образования 

                                         «Инзенский район» 

от ______________ №___________ 

 

 

СОСТАВ  

межведомственной комиссии при Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» по выявлению и признанию помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции 

 

 

Председатель комиссии: 

 

Волков М. Н Первый заместитель Главы  Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» 

 

Секретарь комиссии: 

Рачев Н. И. Ведущий инспектор отдела ЖКХ и ТЭК 

 

Члены комиссии: 

 

Амиров Л.Р Начальник управления нормативно-правового обеспечения, 

муниципальной службы и кадров Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» 

Аникина М. А. Ведущий специалист-эксперт Комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельным отношениям 

Воронина Ю. С. Начальник отдела ЖКХ и ТЭК Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» 

Гуличкин С. В Начальник отделения государственного пожарного надзора 

Инзенского района (по согласованию) 

Климахин В. А. Ведущий инспектор по муниципальному жилищному 

контролю Администрации МО «Инзенский район»  

Королева Т. И.  Главный специалист-эксперт ТОУ Роспотребнадзора по 

Ульяновской области в Карсунском районе по Инзенскому 

району (по согласованию) 

Куликов Н.И.  Председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям муниципального 

образования «Инзенский район» 

Новиков А. С  Директор МКУ «Управление архитектуры и строительства 

муниципального образования «Инзенский район»» 

Сульдина Е. А.  Заведующая Инзенским филиалом БТИ (по согласованию) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


